90101603 2.2.9.2.03 Almuerzo ejecut ivo (buffet o Unidad 300 RD$850.00 RD$255,000.00 
empacados), según 
especificaciones técnicas 
Picaderas empacadas, según 

90101603 2.2.9.2.03 especificaciones técnicas Unidad 1500 RD$640.00 RD$960,000.00 

Total: 
RD$1,215,000.00 

PRESUPUESTO: Un millón doscientos quince mil pesos con 00/100 (RD$1,215,000.00) 

En ese sentido y en base al presupuesto aprobado el Procedimiento de Selección a utilizar 
para esta compra o contratación es Compra Menor. 

Jos 
trativo y Financier 

1 Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios UNSPSC. 
2 Conforme a la lista de artículos del Portal Transaccional o de la Guia Alfabética de Imputación del Gasto de la Dirección